债券简称：19 华南 01                                 债券代码：112943

关于华南国际工业原料城（深圳）有限公司 2019 年公开发行公

司债券（第一期）2022 年第一次债券持有人会议结果的公告

华南国际工业原料城（深圳）有限公司 2019 年公开发行公司债券（第一

期）持有人：

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《华南国际工业原料城（深圳）

有限公司 2019 年公开发行公司债券（第一期）募集说明书》及《华南国际工业

原料城（深圳）有限公司 2019 年公开发行公司债券之债券持有人会议规则》的

相关规定，华南国际工业原料城（深圳）有限公司于 2022 年 6 月 7 日至 6 月

11 日召开了华南国际工业原料城（深圳）有限公司 2019 年公开发行公司债券

（第一期）（以下简称“本期债券”）2022 年第一次债券持有人会议（以下简称

“本次会议”），招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“受托管理

人”）作为“19 华南 01”（以下简称“本期债券”）的债券受托管理人，现将会议

召开的具体情况公告如下：

一、召开会议的基本情况

（一）会议名称：华南国际工业原料城（深圳）有限公司 2019 年公开发行

公司债券（第一期）2022 年第一次债券持有人会议

（二）召集人：招商证券股份有限公司

（三）债权登记日：2022 年 6 月 2 日

（四）召开时间：2022 年 6 月 7 日 9:00 至 2022 年 6 月 11 日 17:00

（五）投票表决期间：2022 年 6 月 7 日 9:00 至 2022 年 6 月 11 日 17:00

（六）召开地点：本次会议不设现场会议地点

（七）召开方式：线上

（八）联系方式

1、受托管理人：招商证券股份有限公司

地址：深圳市福田区福田街道福华一路 111 号 27 楼

联系人：黄健

电话：0755-82943666

邮编：518046

电子邮箱：huangjian5@cmschina.com.cn

2、发行人：华南国际工业原料城（深圳）有限公司

地址：广东省深圳市龙岗区平湖镇华南大道 1 号

联系人：黄燕丽

电话：0755-61218888

邮编：518111

电子邮箱：huangjian5@cmschina.com.cn

二、会议出席情况

根据本次会议的会议通知，本次债券持有人会议采取线上（非现场会议）

的形式召开，债券持有人会议须经代表二分之一以上表决权的未偿还的本期债

券的债券持有人出席方可召开，债券持有人在非现场会议中的投票行为即视为

出席本次持有人会议。

参加本次会议享有表决权的持有人持有本期债券合计 1,420,000 张，占代表

本期债券未偿还份额且享有表决权比例的 71%，满足本次会议召开条件。

三、会议审议事项

本次会议召集人在会议通知等相关文件中披露了本次会议的表决事项、会

议议案、表决程序与方式。根据《持有人会议规则》的规定，本次债券持有人

会议议案须经持有本期未偿还债券总额且有表决权的二分之一的债券持有人同

意方可生效。

本次债券持有人会议通过邮件表决方式进行投票表决，本次会议表决结果

如下：

议案 1：《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的议案》

表决结果：同意票 1,420,000 张，占持有本期债券有表决权债券总数的

71.00%；反对票 0 张，占持有本期债券有表决权债券总数的 0.00%；弃权票 0

张，占持有本期债券有表决权债券总数的 0.00%。

债券持有人会议作出的决议经过超过持有本期未偿还债券总额且有表决权

的二分之一的债券持有人，决议通过；

mailto:huangjian5@cmschina.com.cn
mailto:huangjian5@cmschina.com.cn

议案 2：《关于同意华南国际工业原料城（深圳）有限公司实际控制人变

更的议案》

表决结果：同意票 1,420,000 张，占持有本期债券有表决权债券总数的

71.00%；反对票 0 张，占持有本期债券有表决权债券总数的 0.00%；弃权票 0

张，占持有本期债券有表决权债券总数的 0.00%。

债券持有人会议作出的决议经过超过持有本期未偿还债券总额且有表决权

的二分之一的债券持有人，决议通过。

四、律师见证情况

本次债券持有人会议经北京市通商（深圳）律师事务所见证，北京市通商

（深圳）律师事务所认为本次债券持有人会议召集人及参与会议人员具有合法

有效的资格，符合《公司债券发行与交易管理办法》等法律、行政法规、规范

性文件及《募集说明书》《债券持有人会议规则》的有关规定；本次债券持有

人会议的实际召开时间、召开方式与会议通知一致，会议通知时限及召开现场

会议的要求已被有效豁免，不会影响本次会议形成决议的有效性；本次债券持

有人会议的表决程序符合《公司债券发行与交易管理办法》等法律、行政法

规、规范性文件及《募集说明书》《债券持有人会议规则》的有关规定，表决

结果合法、有效。

特此公告。